АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________________

09.01. 2017                                                                                                                № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации
от 15.04.2015 № 38 «О внесении изменений в
Административный регламент по
осуществлению муниципального земельного
контроля, утвержденный постановлением
администрации от 16.12.2014№ 88 «Об
утверждении административного регламента
осуществления муниципального земельного
контроля»

     В связи с тем, что постановление администрации № 88 от 16.12.2014г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля» признано утратившим силу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Считать утратившим силу постановление от 15.04.2015 № 38 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением от 16.12.2014 № 88 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля».
     2. Обнародовать настоящее постановление в специально-отведенных местах –библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения по адресу: sergsp.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                      О.А.Барсуков